09.94301.000 | 25/02/99

69143.0

MZ6408.0
-/‘-H-H-\"ﬂ-.

DIN9021n S8xP25
= (2x)M8x50 DING3O *

L — DIN439 M2
{Zx)MB DIN934 g tsxmsx‘.“lss]_r(ljlg%[f : DIN963 MEx35(2x) 15332.0
(2x)P8x@17 DIN125 — g & - DINSE3 MEx16({3x) (3x)MEx40 DINGIG

i -~ D125 PEXE1T -
79554.0 — T ES— //:\HHR 28010.0

37206.0 i ; T (4x)MEx12 DINTS16R

: - (2x%)M8 DING34
= {8x) @8x017 DIN12S (2x) 98x017 ;IN‘LZS
e —— _  (Bx)M6 DIN334 _ i | 00341.0
s ,/—““:‘:R‘ﬁ__h__/ (4x)M8x25 DIN9E3 (213‘(%2820;-1
e < = - M8x50 DIN3G3 ‘ Rt
/’ -—
- Tl
e i . e . . .
26800 ~(3x)3176/02 =~

| —

(8x)77346.0
DINS34 MB(2x) T—
37333.0

56214.0
66511.0 | (3x)Mé DIN93

MEx25 DIN933 (3x)@6x018 DINZ0Z21
DEx@12 DIN125

(Zx)ME& DINSEQ
25301.0
537949.0
24371.0

(Zx)MExZ0 DINSEE

DINS34 M3
DIN125 @8=x@17

(ixJME\xjg D:[NZ’;BJ. 37606.0 3‘::‘: 0242131;1;5 28x017 0934 M8 {2x)
(2x)MBx DIN%E3 (2x)M8 DIN§3I = 33 Bx3( - e ¥ L

[2)(]9")(’;1_. tvnns DIN933 MEx30(2x) = H““‘:‘MH S AT g

ax@17 5 =
- FI0850 505201.0 =57 -
Rf/‘i/ - DIN933 MEx20 (23] T— F . 15328.0 (2x)
= = (4x)MBx45 DINYE3 DIN934 M8 (2x) e
- = T (2x)@Ex@17 DIN125 - -
(2x%)M8x35 DIN9E R = s
g b 09359.0 S—_—
‘\;{*«H 27301.0 - o
—_— e Ty, DINS34 MB(2x)
DINLZS @ExBL7 1 DIN125 @8x@17(2x)
15746.1 — | \ DIN933 MEx16 79553 .0
64221.0 7
I
MEx50 DINALE DIN934 ME(4x) DINS0Z1A DEx@18(2x)
MY DINAYY L DINS34 M6 (2x)
37948.0 . DIN125 @Bx@17(2x)
M26405. 0 52219.01(4x) DINO34 M3 (2x)
DINSE0 M3
DIN9BO0 M8 05613.0 DINS021A D8x@25(4x)
654232 .0 ~ DIN934 M8 (4x)
58610.1(2x) DINT75160 MS5x10(4x) 52220.0 (4x)
26101.0(4x=) DINSD21A @BxP25 (dx)

46527.0 DIN125 @8x@17 (4x)
06107.0 M26413.0 DIN933 MEx25 (4x)
27506.0

Pax@17 DIN1Z2S

M8x50 DINTSSS SLT5-/01 %
S55203.0



15746.1 72.15746.000
58610.1 70.58610.000
00341.0 70.00341.020
05613.0 70.05613.020
06107.0 72.06107.001
07107.1 70.07107.000
15328.0 72.15328.020
15332.0 70.15332.020
26063.0 70.26063.000
26101.0 70.26101.041
27301.0 70.27301.020

27506.0 70.27507.000

28010.0 70.28010.000
28861.0 70.28861.000

317G/02 70.07216.000

37606.0 70.37606.000
37948.0 70.37948.020
52219.0 70.52219.020
52220.0 70.52220.020
56214.0 70.56214.000
64221.0 70.64221.043
64232.0 70.64232.000
66511.0 70.66511.000
76104.0 70.76104.000
77035.0 70.77035.020
77346.0 70.77384.000
M26405.0 70.79902.000
M26408.0 70.79869.000
M26413.0 70.79922.000
$05201.0 70.05201.000
$59203.0 70.59209.000
SLT5-/01 70.27226.020

01.92065.000

01.95411.020

DEUR 550CB

10 st SCHARNIERPEN @6X45

00341.0 AANSLUITKRAAG @150 UITW.
05613.0 ASVANG 550CB ANTRACIET
BEDIENINGSBEUGEL GEZWART

2 st BEVESTEGINGSBEUGEL KRAAG
DEKSEL 550CB MET LOGO ANTRACIET
15332.0 DEKSEL 550CB/425CB ANTRACIET
26063.0 GLAS 550CB 410X291X4 R

A4ST SET GLASBEV; 20X20MM
HANDGREEPHOUDER 500

SET HOUTEN HANDVAT(ALLERLEI KACHELS+INSERTS)
ZWART

HITTESCHILD RUG 500
28861.0 STEENHOUDER 550CB

317G/02 SLUITPLAATJE VOOR DEKSEL 152 300-17G

LUCHTKOKER VUURKORF 500 37606.0
37948.0 LUCHTSCHUIF 550CB ANTRACIET
52219.0 POOT BOVEN 550CB

52220.0 POOT ONDER 550CB ANTRACIET
ONTASSINGSROOSTER 500 56214.0

64221.0 SLUITSTUK 450/500/750

sluitlip 1900 64232.0

STOOKROOSTER SAM 550

S76104.0 VLAMPLAAT 500 GEMONTEERD
77035.0 VUURKORF 550CB

VERMICULIET STEEN 250/350/360/500

7334 GL.VEZELKOORD @6 ZELF.KL. L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M GLASVEZELKOORD 8MM - SK
7422 : GLASVEZELKOORD 10 MM KOORD-10
05201.0 ASLADE FOCUS, 900G
TREKSCHEPJE 600

SLT5-/01 KOUDE HAND ASBAK

DEURSET 550CB

DEKSELSET 550CB/425CB ANTRACIET

PORTE 550CB

10 pc PIVOT AVEC TETE @6X45
00341.0 BUSELOT @150 EXTERIEUR
05613.0 bavette 550ch

PIECE SERVICE NOIR

2 p 07107.1 PIECE DE CONNECTION BUSE
COUVERCLE 550CB

15332.0 couvercle 550ch/425ch
26063.0 VITRE CERAMIQUE 550CB
4PC SET FIXATION VITRE 20X20
SUPPORT LOQUET 500

SET POIGNEE BOIS(POELES+INSERTS) NOIR

PLAQUE DE PROTECTION DOS 500
28861.0 TENEUR PIERRES REFRACTAIRES 550CB

317G/02 PLAQUETTE FERMETURE POUR COUVERCLE
300-17G

GARDE-BUCHES 500 37606.0

37948.0 REGLETTE D'AIR 550CB

52219.0 PIED HAUT 550CB

52220.0 PIED DESSOUS 550CB ANTRACITE

GRILLE DE DECENDRAGE 500 56214.0

64221.0 PIECE DE FERMETURE 450/500/750
PLAQUETTE FERMETURE 1900 64232.0

GRILLE 550

S76104.0 DEFLECTEUR 500 MONTE

77035.0 GARDE-BUCHES 550CB

PLAQUE VERMICULITE 250/350/360/500

7334 JOINT FIBRE CERAMIQUE @6MM ADHESIF L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M JOINT FIBRE CERAMIQUE 8MM - SK
S422 : JOINT FIBRE CERAMIQUE 10 MM KOORD-10
05201.0 bac a cendres focus 900g

RACLOIR 600

SLT5-/01 MAIN FROIDE BAC A CENDRES3

PORTE COMPLETE 550CB

COUVERCLE SET 550CB/425CB ANTRACITE

DOOR 550CB

10 pc CLEVIS PIN @6X45

00341.0 FLUE COLLAR @150 OUTSIDE
05613.0 ach lip 550ch

OPERATING CLIP

2 pc07107.1 CONNECTING PIECE COLLAR
COVER 550CB

15332.0 cover 550cb/425ch

26063.0 CERAMIC GLASS 550CB

4PC SET GLASS RETAINER 20X20
HANDLE SUPPORT 500

COMPLETE HANDLE WOOD(STOVES+INSERTS) BLACK

HEATSHIELD
28861.0 STONE SUPPORT 550CB

317G/02 LOCKING PLATE FOR COVER 300-17G

LOG RETAINER 500 37606.0

37948.0 LUFTREGLER 550CB

52219.0 LEG UPPER 550CB

52220.0 LEG UNDER 550CB ANTRACITE
DE-ASHING GRATE 500 56214.0

64221.0 LATCH 450/500/750

locking lip 1900 64232.0

fire grate 550

S76104.0 BAFFLE PLATE 500 ASSEMBLED
77035.0 LOG RETAINER 550CB

VERMICULITE STONE 250/350/360/500

Z334 GLASS FIBER ROPE @6 SELF ADH. L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M GLASS FIBER ROPE 8 MM - SK
B422 : GLASS FIBER ROPE 10 MM KOORD-10
05201.0 ach box focus 900g

SCRAPER 600

SLT5-/01 COLD HAND ASHPAN

DOOR COMPLETE 550CB

COVERSET 550CB/425CB ANTRACITE

TUR 550CB

10 st GEWINDESTIFT OHNE KOPF
00341.0 ANSCHLUSS STUTZE @150 AUSERLICH
05613.0 asche fange 550ch
BEDIENUNGSBUGEL SCHWARZ
2 st 07107.1 BEFESTIGUNGSCLIP
DECKEL 550CB

15332.0 deckel 550cb/425ch
26063.0 GLAS 550CB

4ST SET GLAS BEHALTER 20X20
GRIFF BEHALTER 500

COMPLETT GRIFF HOLZ(OFEN+EINSATZ) SCHWARZ

HITZE SCHILD RUCK 500

28861.0 STEIN BEHALTER 550CB
317G/02 VERSCHUSS PLATTE FUR DECKEL 300-17G

STEHROST 500 37606.0

37948.0 LUFT SCHIEBER 550CB

52219.0 FUSS OBEN 550CB

52220.0 FUSS UNTER 550CB ANTHRAZIT
ENTASSCHUNGSROST 500 56214.0

64221.0 VERSCHUSS STUCK 450/500/750
VERSCHUSS LIPPE 1900 64232.0

ROST ZSTG. 550

S76104.0 FLAMLEITPLATTE 500 GEM.

77035.0 STEHROST 550CB

STEIN VERMICULITE 250/350/360/500

7334 GLASFASER SCHNUR @6 SELBST KL. L=1.1M
SERVICE KIT 6.5M GLASFABER SCHNUR 8MM - SK
S422 : GLASFASER SCHNUR 10 MM KOORD-10
05201.0 achenkasten focus 900g

SCHUREISEN 600

SLT5-/01 KALTE HAND ASCHENKASTE

TURSATZ 550CB

DECKEL SET 550CB/425CB ANTRACIET



